DomEo |zeen  NETTOYEUR HP EAU CHAUDE TRI HDS 7/16CX

Caractéristiques
capacité du réservoir de carburant (I)

consommation de fioul (kg/h)
débit (I/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de flexible (m)
modéle

poids (kg)

pression de service (bar)
puissance absorbée (kw)
tambour enrouleur
température max. (°c)

tension - phases (v )

Référence

KARCHER PRO

Equipement : poignée-pistolet EASY!Force Advanced, flexible haute pression 15 m, lance
1050 mm, buse turbo, systéme antibélier SDS, tambour-enrouleur intégré pour flexible HP,
stop total, réservoir a carburant / détergent incorporé.

Mode ecolefficiency : permet de réduire jusqu'a 20% la consommation de fioul

15

4,1
270-660
920

650
1215

15

hds 7/16 cx
105
30-160
4,7

oui

80

400

Prix HT

10002159 NETTOYEUR HP EAU CHAUDE TRI HDS 7/16CX -

Consulter la fiche produit

21/11/2024 Point de vente Dompro
Page 1/1


http://dompro.fr/nettoyeur-hp-eau-chaude-tri-hds-7-16cx-p145295
http://www.tcpdf.org

