

NETTOYEUR HP EAU CHAUDE TRI HDS 7/16CX



KARCHER PRO

Équipement : poignée-pistolet EASY!Force Advanced, flexible haute pression 15 m, lance 1050 mm, buse turbo, système antibélier SDS, tambour-enrouleur intégré pour flexible HP, stop total, réservoir à carburant / détergent incorporé.

Page 1/1

Mode eco!efficiency : permet de réduire jusqu'à 20% la consommation de fioul

Caractéristiques

capacité du réservoir de carburant (I)	15
consommation de fioul (kg/h)	4,1
débit (I/h)	270-660
hauteur (mm)	920
largeur (mm)	650
longueur (mm)	1215
longueur de flexible (m)	15
modèle	hds 7/16 cx
modèle poids (kg)	hds 7/16 cx 105
poids (kg)	105
poids (kg) pression de service (bar)	105 30-160
poids (kg) pression de service (bar) puissance absorbée (kw)	105 30-160 4,7

Référence		Prix HT
10002159	NETTOYEUR HP EAU CHAUDE TRI HDS 7/16CX	-

Consulter la fiche produit 23/11/2024 Point de vente Dompro